
Engineering and planning 

Izmantojiet savai plānošanai  
mūsu ekspertus

Atvieglojiet sava projekta  
organizēšanu

OBO CAD SUPPORT

Mūsu  

atbalsts  

Jūsu optimālajai  

plānošanai

SIA OBO Bettermann
Piedrujas iela 7C
Rīga, LV-1073
Latvija

Tel.: +371 67802050
obo@obo.lv

www.obo.lv

Kopā Jūsu projektam – 
OBO CAD Support

Vai Jums ir jautājumi?  
Sazinieties ar mums  
obo@obo.lv

Jūsu OBO plānošanas rīks – pieejams  
visās ierīcēs: 
obo-construct.com

Mūsu atbalsts Jūsu  
optimālajai plānošanai
Projekta maksimālai veiksmei precīza plānošana 
ir neatsverama sastāvdaļa. Mūsu komanda, kura 
sastāv no inženieriem, konstruktoriem, inženieriem-
celtniecības konstrukciju projektētājiem un 
rasētājiem, zina prasīgu projektu izaicinājumus un 
atbalstīs Jūs plānošanas laikā šādās jomās:

Zemgrīdas sistēmas

Kabeļu nesošās sistēmas

Zibens aizsardzība, zemēšana,  
pārsprieguma aizsardzība

Kabeļu kanālu sistēmas

Nekad vēl plānošana nav bijusi tik 
vienkārša. 



Parametru daudzveidība  
ļauj Jums savu projektu 
plānošanā sasniegt augstu 
kvalitāti.

■ Kabeļu nesošās sistēmas 
■ Zibens novedējsistēmas un zemējuma 

 sistēmas
■  Zemgrīdas sistēmas

■ Kabeļu kanālu sistēmas

OBO sniedz atbalstu Jūsu 
projektam šādā jomā:

Būves informācijas modelēšana (BIM) ir jauna 
plānošanas metode. OBO Jums piedāvā mūsu 
produktu  
BIM modeļus tīmekļa vietnē:
■  Tiešsaistes katalogā tieši pie produkta vai
■  obo.eu/bim-data

Vai BIM platformās:
■  MEPCONTENT
■  BIMOBJECT

Inteliģenta plānošana ar 
3D BIM modeli

OBO tipveida rasējumiem Jums ir piee-
jams perfekts papildinājums AutoCad 
modeļiem. Pateicoties konstrukcijas grupu 
2D/3D grafikām (DWG/STEP), instalācija ir 
vieglāka par vieglu. Mūsu attēli parāda preču 
saderību un to profesionālu instalāciju.

Mēs labprāt palīdzēsim: 
obo@obo.lv

Pēc plānošanas 
seko montāža

Tehniskā konsultācija*:

■  Projektētājiem 
■  Dizainieriem

■  Montāžas uzņēmumiem

■  Ģenerāļuzņēmējiem, 
■  Pasūtītājiem 

*
2D un 3D tipisku risinājumi datu bāze            
(AutoCAD, REVIT, STEP un citiem rīkiem) 

Mēs sniegsim atbalstu 
plānošanā ikvienā 

Atbalsts ar:

AutoCAD, Revit,  

BIM, Inventor,  

Solidworks

©
 O

B
O

 B
et

te
rm

an
n 

04
/2

02
1 

LV

projekta realizācijas fāzē


